附件3

放弃招募资格申请书

考生如因个人意愿、资格证及专业差异、有其他就职去向等原因放弃入闱资格审查，为避免影响个人诚信及参加其他人事考试，请无参审意愿的考生及时提交《放弃招募资格申请书》确认放弃。《放弃招募资格申请书》拍照发送至ytszyfb@163.com，邮件名为申请人本人姓名。具体格式见下：

        放弃招募资格申请书

本人姓名：       ，身份证号                     ，准考证号：      ，所报岗位：       区（市）  （岗位）    ，职位代码：           。因                       原因，自愿放弃南昌市2021年三支一扶入闱资格审查，特此申请。

申请人：       （手写签名）